ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM DƯƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Nam Dương, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số 64/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về

quy định quy trình tiếp công dân; Chủ tịch UBND xã thông báo lịch tiếp công dân

năm 2023 như sau:

1. Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ Sáu hàng

tuần, nếu ngày tiếp dân trùng vào ngày lễ, tết hoặc ngày nghỉ thì tổ chức tiếp vào ngày

làm việc đầu tiên tiếp sau đó. Trường hợp do yếu tố khách quan mà không tiếp được

vào các ngày trên thì Chủ tịch UBND xã sẽ bố trí tiếp vào các ngày khác, ngày cụ thể

sẽ được thông báo trước trên các phương tiện thông tin đại chúng.

2. Thành phần tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND xã gồm: Công chức Văn

phòng-Thống kê; các công chức: Địa chính-NN-XD&MT; Văn hóa-Xã hội; Tư pháp-

Hộ tịch. Ngoài thành phần trên, Chủ tịch UBND xã ủy quyền cho cán bộ Tiếp công

dân xã mời các cơ quan, đơn vị, Trưởng thôn các thôn tùy theo yêu cầu từng vụ việc

phát sinh có liên quan.

3. Thành phần mời dự tiếp dân cùng Chủ tịch UBND xã: Mời đại diện Thường

trực Đảng ủy, TTHĐND xã; đại diện lãnh đạo: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, TT Đảng

ủy, Hội Nông dân xã.

4. Địa điểm tiếp dân: Tại Phòng Tiếp công dân của UBND xã Nam Dương.

5. Thời gian tiếp: Theo giờ hành chính làm việc trong ngày. Đề nghị Công an

xã bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự tại các buổi tiếp dân định kỳ, đột xuất của

Chủ tịch UBND xã tại Trụ sở tiếp công dân.

Chủ tịch UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Lục Ngạn;

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- UB MTTQ và các đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức xã;

- Trưởng thôn các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

		namnv_namduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T14:43:39+0700

		2024-01-02T15:15:01+0700

		2024-01-02T15:15:13+0700

		ubnamduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T15:15:29+0700